
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

2 

19 

5 

71 

6 

Nombre 

MOLINERIS NELSON 

CASTRO FRANCO 

GRION DANIEL 

MANZINO FRANCISCO 

MOLINERIS ENZO 

Vueltas 

12 

12 

12 

10 

9 

Total T° 

13:46.522 

13:49.180 

14:24.166 

11:48.868 

14:26.520 

Dif. resp. 1° 

2.658 

37.644 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

Mejor Tm 

1:05.819 

1:04.108 

1:07.104 

1:07.534 

1:19.713 

Clase 

CRC-ARENEROS 

CRC-ARENEROS 

CRC-ARENEROS 

CRC-ARENEROS 

CRC-ARENEROS 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 11/8/2024 17:38:22 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.658 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:04.108 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

19 - CASTRO FRANCO 

 

CAMP. REG. DEL CENTRO - 4ta FECHA 

ARENEROS 

FINAL ARENEROS 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:52:22 

ERNESTO MARIO SOTO- V. DOLORES 0,000 km 

11/8/2024 17:46 


